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Генеральный план

Ахметова

«Комбикормовый завод и элеватор в районе поселка Чаган

производительностью 180 тысяч тонн в год» в Абайской области»

Экспликация зданий и сооружений

1

Номер

  на

плане

Наименование
Примечание

Административно-бытовой корпус

2 Производственный корпус

3 Норийная вышка №1

4

Зерносушильный агрегат с емкостями для хранения сухого

и влажного зерна

5 Норийная вышка №2

6

7

8

9

Емкости для хранения зерна V=5000 м3

Склад мучинистого сырья V=600 м3

10

Дэзбарьер №2

11

13

Площадка стоянки грузовых машин

14

16

17

18

Дэзбарьер №1

19

Автовесы с операторной

20

Площадка ТБО

Ограждение территории

Норийная вышка №3

Котельная

21

Склад золы

22

Склад угля

23

24

6 шт.

8 шт.

Устройство приема  мучинистого сырья из автотранспорта

Склад напольного хранения микрокомпонентов

Склад хранения готовой продукции

12 Склад растительного масла V=160 м3

Устройство приема  зерна из автотранспорта

Устройство приема  зерна из ж/д транспорта

Ремонтно-механический цех РМЦ

Насосная пожаротушения

Резервуары противопожарного запаса воды V=400 м3 2 шт.

Комплектно-трансформаторная подстанция КТП

Жижесборник

25

26

Площадка стоянки легкого автотранспорта
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28

29
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Кубешова
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